
KRA]sKí únno
:lnočrsrÝ rnn:
Odbor ekonomický
Oddělení přezkumu a metodiky hospodařeníobcí
U Zimního stadionu t952|2
37076 České Budějovice

s_oisová značka : oexo-pŘ 8t582 l 2o22/da be 1
Císlo jednací: KUJCK 687 t3 l 2023

zpráva o vÝsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
24.1 1 .2022 jako d ílčí přezkoumán í
30.05.2023 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Buk za rok 2o22 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 sb.,
o obcích (obecní zřízení), _ve znění pozdějších předpisů, a v souladu Še zákonem č. +zitzpo+Šo.',
o Přezkoumávání hospodaření Územních sámospiávných celků a dobrovolnýcn svazt<ů oucí,' ve zn§n?
Pozdě.jŠÍch PředPisŮ, bylo zahájeno dne 22.07.2022 Krajským riraaim jinoeesténo k."j;
doručením písemného oznámeni.

Přezkoumané období od 01.01.2a22 do }L,L2.2O22.

Přezkoumání vykonala:
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Hana Krčková

PověřeníkPřezkoumánípodle§5zákonač,42ot2oa4Sb.a§3"§6zákonač.25512012sb.
vyda! Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 527 t2o2ztoEKo-PŘ ané tg,ol,zozz,

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: Antonín Mráz - starosta

Marie Jandová - účetní
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identif]kátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta @ kraj-jihocesky. cz
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č. i,: ru:cr 6871312023 Sp. zn.: orro-pŘ 8l582l2O22ldabe!

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v
č.42012004 Sb,, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona,
Při posuzování jednotlirnich právních úkonů se vychází ze znění právních
uskutečnění tohoto úkonu,

Podle ustanovení § 2 odst, 3 zákona č. 42012004 Sb, nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon, tj. kontrola inventurního soupisu účtu 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný
majetek k37,12.2022, byl učiněn dne 30.05,2023.

A. Výsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok2O22
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok2O22

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

a nedostatkv
podle ustanovení § 10 odst, 3 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operacL týkajících se
rozpočtov-,ých prostřed ků

- přezkoumán: Ano

Ustanovení § 2 odst, 1 písm. b) finanční operace, ťýkající se tvorbv a použití peněžních fondů
- přezkoumán: Ano
Územní celek netvoří peněžní fondy,

Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) nákladv a výnosv podnikatelské činnosti územního celku
- přezkoumán: Ano

Územní celek nevykonává podnikatelskou činnost

Ustanovení § 2 odst, 1 písm, d) peněžní operace, týkající se sdruženÝch prostředků vynakládaných
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celkv, anebo na základě smlouvy s jinými
orávnickými nebo fyzíckými osobami

- přezkoumán; Ano
Územní celek nehospodaří se sdruženými prostředky.

1.

§2odst.ta2zákona
předpisů platných ke dni

tČ: 70890650
DlČ: cZ70890650
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č.3.: ru:cr 687L3l2023

- přezkoumán: Ano
Územní celek neobdržeI žádné prostředky.

Sp. zn,: oEKo-PŘ 8L582lZ022ldabel

- přezkoumán: Ano

- přezkournán: Ano
a

q

- přezkoumán: Ano

celek

- přezkoumán: Ano
Územní celek nehospodařís majetkem státu.

11.

12,

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob.

- přezkoumán: Ano
Územní celek nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

14.

,15.

16,

- přezkoumán; Ano

ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictvíuedené úremním celkem
- přezkoumán: Ano

c.I. při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

identifikátor DS; kdib3rr
e-podatel na: posta @kraj-jihocesky. cz

tel:
fax,.

386 72o ItI
386 359 069

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650
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5.

o účetnictví

6, Usta|l9J§ní § 2 od§t. 1 PÍsm.fl,h,ospodaření,a naklá9ánís prostředky post<vtnutÝmi z tvárodního fondu
tuu

10.

- přezkoumán: Ano

C. PlnŠní , oiatření k odstranění nedostatků ziištěnÝch
v předchozích letech



č,;.: ru:cr 6871312023 Sp, zn.: orro-pŘ 8L582l202Zldabel

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a 9 3 zákona č. 42012004 sb.
+ nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodařeníúzemního celku v budoucnosti,

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podÍ| pohledávek na rozpočtu územního celku ,...,.,,., .,. 0,04 o/o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ,.,,,,,.., .,,.,... 0,31o/o
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ,,......,.,,..,..,.,...... 0o/o

D.IV, Výrok o výši dluhu územního celkul

Dluh Územního celku nepřekroči! 60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: 0,00 Kč

60 % průměru jeho příjmů za poslední4 rozpočtové roky: 5,668.l39,67 Kč

Vyhotovení zprávy:
Ceské Budějovice, dne: 31,05.2023

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Hana krčková
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna; posta@kraj-jihocesky,cz

tel: 386 720 1,11

fax: 386 359 069
IČ: 70890650
DlČ: CZ7OB90650
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č.1.: ru:cr 687glza23

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

Informační doložka:

Tato zPráva má Pouze charakter návrhu zprávy o 4ísledku přezkoumáníhospodaření.

K zjiŠtěním.,uvedeným 
,v 

návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeníje možné podat ve lhůtě 15 dnůode dne Předání návrhu zpráv_y o výsledkl piezkoumáni ňóipooi}"ní písemné stanovisko, a to doručenímkontrolorovi Pověřenému řízením přezkoumání, ktený Úni" 
" 

Óinr"aněném prrpaoe iánovit lhůtu delší.

Návrh zPrávY o rnisledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marnéhouPlYnutí lhŮtY 15 dnŮ, stanovené pro podánípísemného,iáňouřřu r.'dotčeným altÉnír.
Za den Předání návrhu z.Právy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodánído datové schránky územního celku.

Poučení:

orgánY veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb,, o elektronických úkonech a autorizovanékonverzi dokumentŮ,, ve znění 
_ 

pozdějších preopÉů, ŇiÁy doručovat orgánům veřejné moci
Prostřednictvím datové schránky, sbOkazim'na'zákbn É Žgltzsio Sb., o službách vytvářejících důvěruPro elektronické transakce, Ve zněnÍ.pozdějších př9dpisů, ,,.ruri Ůvt dokumenty opatřeny kvalifikovanýmelektroniclcým podpisem a kvalifikovaným eleŘtroni;kým ča;;vý* ru.r*.*.

Sp, zn.: oEKo-PŘ 8l5822a22/dabe1

tČi 70890650
DIC: CZ7OB90650
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č, i,: ru:cr 687t3|2023

Dokladv a iiné materiáIv wužité oři přezkoumání:

Sp, zn.: oEKo-pŘ Bt582l202Zldabe1

Návrh rozpočtu
r l,,ld rok2022
. zveřejněn od 0B.12.202i do 2B.tZ,202t dle zákona, uvedeno v dokumentu

Rozpočtová opatření
. Pověření starosty k provádění rozpočtových opatření stanoveno ve Vnitřní směrnici pro rok 2022

s účinností od 01.01.2022
. Rozpočtové opatření č, 1 schváleno starostou obce dne tB.07.2O22, zveřejněno dne 19.01.2022. Rozpočtové opatřeníč. 2 schváleno starostou obce dne I1.02,2a22, zveřejněno dne 16,02.2022. RozpoČtové opatřeníČ, 3 schvá|eno starostou obce dne 17.03.2022, zveřejněno dne t4.03.2a22. RozpoČtové opatření Č, 4 schváleno starostou obce dne O8,04.2a22, zveřejněno dne tL04.2022. RozpoČtové opatření Č. 5 schváleno starostou obce dne 25.05,2022, zveřejněno dne26,05.2a22. Rozpočtové opatření č, 6 schváleno starostou obce dne 24.06,Za2Z, zveřejněno dne 25.06,2022. Rozpočtové opatřeníč. 7 schváleno starostou obce dne 22.07.za22, zveřejněno dne23.07.202]-. Rozpočtové opatřeníč. B schváleno starostou obce dne 26.08.2022, zveřejněno dne27,aB.2O22. RozpoČtové opatření Č. 9 schváleno starostou obce dne 1,6,09.2022, zveřejněno dne 77.09.ZO2Z. RozpoČtové opatření Č. 10 schváleno starostou obce dne Zt.70,202z, zveřejněno dne 22.70.2022

Schválený rozpočet
r l'1á rok2a22
. schválen zastupitelstvem obce dne28.12,2021jako přebytkorný, přúmy ve rnýši 6.041.500 Kč, rnýdaje

ve uýši 5.841,500 Kč
r schválený rozpočet zveřejněn dle zákona dne 29.72.2022

Střednědobý výhted rozpočtu. Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 - 2aZ3. schválen zastupitelsfuem obce dne 28,12.2018. schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne 09.01,2019
Střednědobý výhled rozpočtu. Střednědobý Whled rozpočtu na období 2023 - ZOZ7. návrh zveřejněn dle zákona od 25.77,2022r schválen zastupitelsWem obce dne 73.72,2027r schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 02,01,2023
Závěrečný účet

. za rokZaZL
l návrh zveřejněn od 04.06.2022 do 29.06.2022 dle zákona, uvedeno v dokumentu. projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 24.06.2022 bez výhrad. schválený závěrečný účet zveřejněn od 29.06.2022

Dohoda o hmotné odpovědnosti. ze dne 02.01.2003
Faktura

. Faklura vydaná Č.22-aa2-00001 ze dne 3i.01.2022 - prodej dřeva - kulatina - smrk - 175.7B0 Kč. - účetnídoklad.č. 22-002-00001 ze dne 31.07.2022 - předpú faktury. Výpis z účtu u ČS, a.s. č, 26 ze dne 02.03.2022 - úhrada faKury. - účetní doklad č. 22-803-00026ze dne 02.03,2022 - zaúčtování úhrady
Faktura

. Pořízenímajetku

' Faktura Přijatá č, 3220000i73 ze dne 75.05.2022 - dodavatel MEVA-TEC s.r.o. Roudnice nad Labem
- mobilníoPlocenÍ, plastová patka k mobilnímu oplocení, spona k mobilnímu oplocení - 27.575,g0 Kč. - ÚČetní doklad Č. 22-001-000035 ze dne 15.02.2022 - předpis faktury a zaťazení do majetku obce
na účet 028 0000

. Výpis z účtu u ČS, a.s, č, 26 ze dne 02.03.2022 - úhrada faktury. - účetní doklad č. 22-803-00026 ze dne 02,03.2022 - zaúčtování úhrady
Hlavní kniha

. t0l2022
Hlavní kniha

o L2|2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

tČ: 70890650
DIč: cZ70890650
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č.i.: ru:cr 6l7t3l2o23 Sp, zn.; oero-pŘ 8t582l2022ldabet

Inventurní soupis majetku a závazků. Plán inventur na rok 2022 ze dne 2B,L2,2022. - podpisové vzory členů inventarizační komíse, Zápis z proškolení inventarizační komise ze dne 29.72,2022. InventarizaČní zprávaza rok 2022 zedne 20.01.2023o Inventurní soupisy k 3l.t2,2a22 ÚČJ! 0l8] 019, 031 (zastavěná plocha), 02I, 022, a2B, 042, L32,3tI,377, 23t, 267, 403,327, 343, 374,0ž8, 081, 0B2; 0BB, g01, g02. Výpis z katastru nemovitostí k3l.i2.2a22. - k.ú. Buk pod Boubínem. - k.ú. Vče|ná pod Boubínem. -. k.ú, Vyšovatka. Učet 028r - mobilnioPl9c9nl_nlastová patka k mobilnímu oplocení, spona k mobilnímu oplocení - 27,575,g0 Kč- inventárníčíslo 0818, -,schůdky - Venbos - KD - 1.999 Kč - inventární číslo 0822. Učet 021 0600

__ _., - op|ocenípřed obecním úřadem - 47Lg00 Kč - inventární číslo 62Kniha došlých faKur. č. dokladu 22-001-0000i až 22-00t-002L4
Kniha odeslaných faktur. č. dokladu 22-002-00001 až 22-002-00080
Mzdová agenda

. Odměňováníza období 1212022. Výplatní lístek osobní číslo 2 - starosta obce.. Výplatnílístek osobníčíslo 79, 54l30,66 - členové zastupitelstva
Odměňování členů zastupitelsfuá

' Odměňování neuvolněných zastupitelŮ schváleno na ustavujícím zasedání zastupitelswa obce dneu.7a.2022
pok!adní doklad

' Př.f.Pový Pokladní doklad Č,22-707-0a236 zedne 20.10.2022 - poplatek ze psů - 100 Kč. - účetnídoklad č.22-7ato0236 ze dne 20.10.20zz - zaiiĚiování
' vý.!.ajový pokladnídoklad Č,22-707-00244 ze dne 20.10,2022 - dárkavébalíčky _ 3.000 Kč. - účetní doklad č. 22-707-00244 zedne 20.10.20zz - záúúvání
' Vý.dajový Pokladní doklad č. 22-70í-00247 ze dne 31.10.20 22 - materiál _ 70 Kč. - účetní doklad č.22-70t-00247 ze dne 31.10.20z2 - zaúiiování

Pokladní kniha (deník). pořízení majetku

' Vý€ový pokladní doklad Č, 22-707-00246 ze dne 27.L0.2022 - schůdky - KD - 1.999 Kč' - ÚČetní doklad Č. Z2,707-aa246 ze dne 27,70.2022 - zaúčtování a zayazenr ao máietru obce na účet02B 0000

' Zaúčtováno do majetku základě Vnitřní směrnice s účinností od 0107,2022o - Zá drobný dlouhod.obý. hmotný maj9lsk jsou považovany přeametýle3řnl vstupní cena je 1.000 Kča.vyŠŠÍa nepřesahuje částku 40.00ďrč s doboi póuŽtĚino.ti oersi ňázjeáen;;řPokladní kniha (deník)o zd obdobíod 01.10.2022 do 31.L0.2a22r - kontrola zŮstatku na hlavní knihu I0l2022
Pokladní kniha (deník). za období od 0t.t2.2122 do 31,t2.2022
Příloha rozvahy

. k37.10.2022
Příloha rozvahy

. k31.72.2a22
Rozvaha

. k 31.10.2022
Rozvaha

l k37,12.2022

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 72a 7n
386 359 069

tČ: 70890650
DIč: cZ7089o650
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č.1.: ru:cr 687t3l20z3 Sp, zn,: oero-pŘ 8t582lZ}?2ldabet

účetnictví ostatní
. Účetnízávěrka obce za rok202l schvá|ena zastupitelstvem obce dne24.06.2022
. Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2021 ze dne 24.06,2022
. Odesláno do CSUIS dne 24,06.2022
. Účetní doklad č. 22-0i5-00001 ze dne 24,06.2022 - převedení vlísledku hospodaření

Úetorrý rozvrh
e PrO rOk2OZZ

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. Fin 2-t2lý1 sestavený k3t.I0.Z022

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. Fin 2-I2M sestavený k3t,t2,2022

Výkaz zisku a ztráty
. k3t.la.2a22

Výkaz zisku a ztráty
o k31.I2.2022

Darovací smlouvy
. Darovacísmlouva ze dne a2,07.2022
. - Česky svaz včelařů, z.s,
. - poskytnutí daru schváleno zastupitelstrem obce dne 24.a6.2a22
. - finanční dar ve v,ýši 20.000 Kč na částečné pokrytí provozních nákladů včelařů na 11. Slavnosti

medu
. - účetní doklad č. 22-003-00080 ze dne 02.07.202i - předpis závazku
. Výpis z účtu u ČS, a,s. č, 086 ze dne ZZ.a7.2022 - poskytnutídaru ve v,ýši 20.000 Kč
. - účetní doklad č. 22-801-00086 ze dne 22.07.2022

Smlouvy a další materiály k přijatým účelov,ým dotacím
. smlouva o poslqtnutí účelové dotace v rámci programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce

2022ze dne 30.06.2022
. (číslo smlouvy SDO/OEZIIi 655122). - účel dotace: "Rekonstrukce oplocení před OÚ Buk včetně podezdívky"
. - investiční dotace ve rnýši 200.000 Kč
. - dotace poskytována k užití od 01.01,2022 do 37,L2.2022e - vyúčtování nejpozději do 15.01.2023
. - dotace činí max. 60 o/o z celkových uznatelných vYdajů akce. Průvodnídopis ze dne 16.06.2022
. Příjem transferu: pol,4222, UZ717
. Cerpánítransferu: po|.6xxx, UZ77t, paragraf xxxx. Učetní doklad č.22,0I4-0a001 ze dne 30.06,2022 - zaúčtování na podrozvahovy účet 915 0813. Příjem:
. Výpis z účtu u KB, a.s, č.27 ze dne 03.08,2022 - příjem dotace ve výši 200.000 Kč. - účetní doklad č, 22-802-00027 ze dne 03.08,2022, pol. 4222, UZ 7Lt, odúčtování

z podrozvahového účtu
. Čerpání:

FaKura Č, a592022 ze dne 2B.IL2a22 - dodavatel JV DŘEVOSTAVBY, s.r.o. Praha - za provedení
stavebních prací na akci: "Rekonstrukce oplocení před oÚ Buk včetně podezdívky" - 471.900 Kč
včetně DPH (390,000 Kč bez DPH)
- ÚČetní doklad Č. 22-001-00227 ze dne 30.11,2022 - předpis faktury a zalazení do majetku obce
na účet 021 0600

. Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 151 ze dneO2.I2.2022 - úhrada faktury

. - účetní doklad č. 22-801-00151 ze dne 02.12,2022 - zaúčtování úhrady, částka 200.000 Kč
označena UZ717

. ÚČetní doklad Č. 22-013-00001 ze dne 30.11.2022 - vytvoření dohadného účtu k datu uvedení
majetku do užívání

. VyúČtování poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2022 ze dne 09,L2.2a2Z

. Oznámení o vyúčtovánízálohy na dotaci ze dne 18.07.2023
r - k vyúčtování zálohy na dotaci došlo ke dni 30.12.2022
. - účetní doklad č. 22-007-00002ze dne 30.12.2022 - vyúčtování dotace
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Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. prodej pozemku
. Kupnísmlouva ze dne 02.09.2022r - poz€řll€k parc. Č.743 o výměře 5196 m2 v k.Ú. VyŠovatka. - kupní cena ve výši 1.150.550,28 Kč. - záměr prodeje zveřejněn od 26,03.202I do 12,04.2021. - prodej schválen zastupitelstvem obce dne 24.06.202L
o Faktura Č. 22-002-00076 ze dne 02.09.2022 - prodej pozemku parc. č. 743 o výměře 5196 m2

- 1.150.550,28 Kč
. - účetnídoklad č.2z-a02-00a76 ze dne 02.09.2022 - předpis pohledávky
. Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 112 ze dne 09.06.2022 - úhrada kupní ceny ve výši 150,550,28 Kč. - účetní doklad č. 22-B01-00772ze dne 09,06,2022 - zaúčtování úhrady. Výpis z účtu u ČS, a.s, č, I74 ze dne 13.09,2022 - úhrada kupní ceny ve výši 1.000.000 Kč. - účetní doklad č. 22-801-007t4 ze dne 13.09,2022 - zaúčtování úhrady. Právníúčinky zápisu k okamžiku 72.09.2a22. - účetní doklad č.22-0t7-00005 ze dne 12,09.2022 - vyYazení pozemku z účetní evidence

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouva o zYízení věcného břemene č.: PI-01433006B1761007-FIA ze dne 25,06.2022. - EG.D, a.s, Brno
. - pozemky parc. č. 4U9, 556lt, 566ll, 566170, 92lI v k.ú. Včelná pod Boubínem. - věcné břemeno za účelem umístěnídistribuční soustavy - nového kabelového vedení NN. 566/1 - kabelové vedení Nl\
. 556/1 - kabelové vedeníNN, sloup, uzemnění, kabelová skříň. 4U9 - kabelové vedení NN
. 92lI - kabelové vedení NN
. 566/10 - kabelové vedení NN
. - jednorázová náhrada ve rnýši 3.500 Kč bez DPH. - uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 24,06,2022r Fakturavydaná č.22-002-00074zedne25,06.2022-věcné břemeno -4.235 KčvčetněDPH
. - účetnídoklad č, 22-002-00074 ze dne 25.06,2022 - předpis faktury
r Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 107 ze dne 30.0B,2022 - úhiada fakturyr - účetní doklad č. 22-801-00707 ze dne 30.08.2022 - zaúčtování úhrady. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.07.2022. - účetní doklad č,2Z-Ot7-00003 ze dne 12.07.2022 - přeúčtování pozemků dosud nezatížených

věcným břemenem parc, č. 4tl9 a 92lt na analytický účet 031 0310 a pozemku parc, č, 566lL0
na analytický účet 031 0410

Dokumentace k veřejným zakázkám
. Akce: "Rekonstrukce oplocení před OÚ Buk včetně podezdívky"
. Žádost o nabídku ze dne 2g.Og.Z022
. - doručeno třem dodavatelům
. - doručeno třem dodavatelům
. - hodnotící kritérium - nejnižšínabídková cena bez DPH
. Jmenování komise pro otevírání obálek, posouzení kvaliflkace a hodnocení nabídek pro veřejnou

zakázku ze dne 21.10.2022
. - tříč|enná komise
. Protokol o jednání komise otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ze dne

23.70.2022
. - obeslány tři firmy
o , Zhotovitel schválen zastupitelstvem obce dne 23.10.2022 na doporučeníhodnotícíkomise. Smlouva o dílo spočívajícív provedenístavby ze dne 09.77,2022
. - zhotovitel: JV DŘEVoSTAVBY, s.r.o. Praha
r - předmět smlouvy: "Rekonstrukce oplocení před OÚ Buk včetně podezdívky"
n - termín zhotovení díla: do 30 dnů od podpisu smlouvy
r - c€rla díla: 47t.900 Kč včetně DPH

Dokumentace k veřejným zakázkám
. Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 22.07.20t7
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Vnitřní předpis a směrnice. Vnitřnísměrnice pro rok 2022s účinnostíod 01.01.2022r - používaný účetní program KEO. - systém zpracování účetnictvír - S€Zlláítl účetních knih. - oběh pokladních dokladů
r - oběh bankovních dokladů. - účtování dlouhodobého hmotného majetkur - pověření starosty k provádění rozpočtových opatření

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení. 13.12,2022 - schválení střednědobého výhledu rozpočtu na období 2023 - 2a27. t4,70.2022 - schválení odměn za vykon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva. 23,10,2022 - schválení zhotovitele akce: "Rekonstrukce oplocení před oÚ Buk včetně podezdívky''
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usneseníl 2B.72.2a21 - schválenírozpočtu obce na rokZ022. 24.06,2022 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2021. 24.06,2022 - schválení účetnízávěrky obce za rok 2021. 24.06.2022 - schválení Smlouvy o zYÍzení věcného břemene č,: pI-01433006B176/007-FIA
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